Контроль позиционирования
Полный ассортимент ПЛК
Мощное программное обеспечение
Облачная платформа
Управление позиционированиемУправление позиционированием
— —
Преимущества Unitronics — единое интегрированное решение для управления и
автоматизации

4
Привод
Расшифровка обозначения продукта
1 2 3 4 5 6
UMM - 0004 B N  B -  B4
№ Пояснение Описание
Линейка
продуктов Серводвигатель Unitronics
Номинальная
мощность
0001: 100 Вт
0010: 1 кВт
Входное
напряжение
B: 1 фаза 200 В - 230 В
С: 3 фазы 200 В - 230 В
E: 3 фазы 380 - 440 В
Энкодер A: абсолютный
N: инкрементальный
Тормоз Пропуск: без тормоза
B: с тормозом
Серия
продуктов B2/B3/B4
1
2
3
4
5
6
Двигатель
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
UMC
UMC
 B4
 B4
Кабели
FN
PB
R 05
 05
№ Пояснение Описание
Линейка
продуктов Кабель для сервопривода Unitronics
Серия
двигателя B2\B3\B4
Функционал
кабеля
PN - силовой кабель без тормоза
PB - силовой кабель с тормозом
 FA - кабель обратной связи, абсолютный
энкодер
 FN - кабель обратной связи,
инкрементальный энкодер
Тип кабеля Пропуск: Стандартный кабель
R - кабель для робототехники
Длина кабеля 03/05/10 метров
1
2
3
4
5
Сервоприводы и двигатели
Простое исполнение: мы работаем за вас
8 9

Входные фильтры C3
Фильтры C2
Расшифровка обозначения продукта
№ Пояснение Описание
Линейка
продуктов
Инверторы для управления
позиционированием Unitronics
Диапазон
мощности
0004: 400 Вт / 0,5 ЛС
0022: 2,2 кВт / 3 ЛС
Номинал
мощности
B: 1 фаза 200 В–240 В
C: 3 фазы 200 В–240 В
E: 3 фазы 380 В–440 В/480 В
Сертификация
*U – Сертифицировано UL
E – сертифицировано
TÜV SÜD , UL*
Серия
продуктов B1 / B5
1
2
3
4
5
1 2 3 4 5
UMI - 0022 E U - B1
*  Приводы 0,4-11 кВт сертифицированы UL и cUL и поддерживают 480 В пер. тока
20 21
22 23
Быстро. Просто. Экономично
Единое интегрированное решение для управления и автоматизации